平成２４年８月１日

会員各位

(一社)照明学会 北陸支部長

中嶋芳雄
平成24年度 北陸支部幹事補欠選挙のお知らせ（選挙公示）

このたび照明学会北陸支部において平成24年度の北陸支部幹事補欠選挙を実施いたします。つきましては下記のとおり北陸支部幹事を公募致します。今後の照明学会北陸支部運営のための積極的な担い手としてご献身頂ける方の立候補をお待ちしています。

記

１．定数　３名

２．任期　１年（平成25年の定時支部報告会まで）

３．選挙権者

2012年8月1日現在、北陸支部の正会員、名誉会員、専門会員及び終身会員。ただし、資格停止者および休会者は除く。

４．被選挙権者(立候補者)

2012年8月1日現在、北陸支部の正会員、名誉会員、専門会員及び終身会員。ただし、資格停止者および休会者は除く。

５．立候補者受付期間

2012年8月2日(木)～2012年8月16日(木)(当日必着)

６．立候補の方法

立候補希望者は5名以上の推薦を受けて、届出用紙フォームの全ての項目を記載の上、事務局まで郵送にて提出して下さい。 なお推薦人は、北陸支部の正会員、名誉会員、専門会員及び終身会員（ただし、資格停止者および休会者は除く）とする。

７．選挙方法

立候補者受付終了後、立候補者名を記載した投票用紙を選挙権者に郵送しますので、所定の期限までに投票して下さい。

なお、立候補者が定数以下である場合は、立候補者全員を当選として投票による選挙は行いません。
以　上

連絡･応募先：

(一社)照明学会北陸支部(担当　遊道)

〒930-8686富山市牛島町1-15北陸電力㈱営業推進部内

　TEL:076-405-3630／Fax:076-405-0124

北陸支部 支部幹事立候補届出用紙

照明学会北陸支部　支部幹事立候補届

北陸支部長　殿

　　　以下のとおり北陸支部幹事の立候補を届出いたします。

届出年月日：　　　年　月　日

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏名(自署)

	会員番号

	会員種別

	　連絡先住所

□ 自宅

□ 勤務先

(□内にレ印)
	〒　　　－

	　勤 務 先
	名 称

	部 署

	役 職

	　電話番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	　所　信

私達、北陸支部正会員（名誉会員、専門会員及び終身会員を含む）は、一般社団法人照明学会北陸支部幹事に上記の正会員を推薦いたします。

①　会員番号　 　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　印
②　会員番号　 　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　印
③　会員番号　 　　　　　　　　　　　　　氏名　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
④　会員番号　 　　　　　　　　　　　　　氏名　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
⑤　会員番号　 　　　　　　　　　　　　　氏名　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（注）氏名欄はすべて自署。 自署以外は無効
印